

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ,

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਗਰੀਨ ਐਵੀਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

ਕੰਟਰੈਕਟ ਅਧਾਰ ਤੇ ਪਟਵਾਰੀ ਰੱਖਣ ਸਬੰਧੀ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਲਈ ਮਾਲ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਚੋਂ ਇਕ ਰਿਟਾਇਰਡ ਪਟਵਾਰੀ ਨੂੰ ਨਿਰੋਲ ਠੇਕਾ ਅਧਾਰ ਤੇ ਇਕ ਸਾਲ ਲਈ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਲਈ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ. DPR/NA/12/14055/2022/20635 ਮਿਤੀ 21/01/2023 ਰਾਹੀ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਜਿਸ ਦੀ ਮਿਆਦ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 10/03/2023 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

> ੰ।ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਏਡੀਏ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸ



Amritsar Development Amritsar, Amritsar PUDA Bhawan, Green Avenue, Amritsar.

Applications invited for contractual appointment on post of Patwari

It is notified that the last date for receiving the applications in response to advertisement No. DPR/NA/12/14055/2022/20635 dated 21/01/2023, for recruitment of Patwari retired (one post) from Revenue Department, Punjab for Amritsar Development Authority, Amritsar on Contract basis for one year has been extended till 10.03.2023, 05:00 P.M. The other terms and conditions shall remain same.

Chief Administrator ADA, Amritsar